
ACTA DE RESOLUCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO
(Sustitución por Incapacidad Temporal)
1 ADMINISTRATIVO/A - SECRETARÍA

Fecha de la convocatoria:
8 de enero de 2025

Ángeles Pérez Esmiol
Presidenta de la comisión
Esther Gutiérrez Falcón
Secretaria de la Comisión
Pilar Sierra Callau
Vocal de la comisión
Marta Muñoz Bergua
Vocal de la comisión

Puntuación
3,50
1,25
1,25
1,00
3,00
4,00

22,00
2,00
3,00
3,00
3,00
4,00
1,00

21,00

Y no habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión en el día de la fecha.

El/La Presidente/a El/La Secretario/a El/La Vocal 1 El/La Vocal 2

ANTÓN BRAVO, EVA MARÍA
BROTO LÓPEZ, ELENA
CARRASQUER ALONSO, LUIS

En Barbastro siendo las 11:30 horas del día 27 de enero de 2025 se reunen, en el Centro de la UNED
de Barbastro, la Comisión de selección constituída por los miembros que se relacionan al margen, con
el fin de estudiar la documentación de los candidatos presentados a la oferta de trabajo para la
contratación de personal laboral temporal por sustitución con carácter de urgencia, efectuada con fecha
8 de enero de 2025, para el perfil de: 
Administrativo/a de Secretaría

Una vez valorados los curricula de los aspirantes de acuerdo con el baremo establecido en la convocatoria, esta Comisión de Selección
RESUELVE proponer la contratación laboral de D.ª OUMAIMA EL FAKIR RAMDANI para la plaza convocada, por haber obtenido la mejor
puntuación de entre todos los candidatos presentados:

Candidato/a
ANGUSTO ROMEO, LIDIA

SOLANS PÉREZ, ANDREA

MARTÍN RAMOS, ANTONIO
PÉREZ ANDRÉS, MARÍA SONIA
SANCHÓN ORTAS, PATRICIA

CASTRO REINA, MERCEDES
CELMA ESCARTÍN, BEATRIZ
EL FAKIR RAMDANI, OUMAIMA
GARCÉS CASTILLO, SILVIA
JIMENEZ MEDINA, ATHENEA
LÓPEZ BUIL, SANDRA

Página 1 de 1


	Acta Resolución

		2025-01-27T11:42:31+0100
	18039561V ESTHER GUTIERREZ (R: S2200034C)


		2025-01-27T12:09:33+0100
	18164523C MARIA ANGELES PEREZ (R: S2200034C)


		2025-01-27T12:23:15+0100
	MUÑOZ BERGUA, MARTA (FIRMA)


		2025-01-27T12:35:19+0100
	73194753J MARIA PILAR SIERRA (R: S2200034C)




