

## ACTA DE RESOLUCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO

(Sustitución por Incapacidad Temporal)

## 1 ADMINISTRATIVO/A - SECRETARÍA

Fecha de la convocatoria: 8 de enero de 2025

Ángeles Pérez Esmiol
Presidenta de la comisión
Esther Gutiérrez Falcón
Secretaria de la Comisión
Pilar Sierra Callau
Vocal de la comisión
Marta Muñoz Bergua
Vocal de la comisión

En Barbastro siendo las 11:30 horas del día 27 de enero de 2025 se reunen, en el Centro de la UNED de Barbastro, la Comisión de selección constituída por los miembros que se relacionan al margen, con el fin de estudiar la documentación de los candidatos presentados a la oferta de trabajo para la contratación de personal laboral temporal por sustitución con carácter de urgencia, efectuada con fecha 8 de enero de 2025, para el perfil de:

Administrativo/a de Secretaría

Una vez valorados los curricula de los aspirantes de acuerdo con el baremo establecido en la convocatoria, esta Comisión de Selección **RESUELVE** proponer la contratación laboral de **D.ª OUMAIMA EL FAKIR RAMDANI** para la plaza convocada, por haber obtenido la mejor puntuación de entre todos los candidatos presentados:

Candidato/a	Puntuación
ANGUSTO ROMEO, LIDIA	3,50
ANTÓN BRAVO, EVA MARÍA	1,25
BROTO LÓPEZ, ELENA	1,25
CARRASQUER ALONSO, LUIS	1,00
CASTRO REINA, MERCEDES	3,00
CELMA ESCARTÍN, BEATRIZ	4,00
EL FAKIR RAMDANI, OUMAIMA	22,00
GARCÉS CASTILLO, SILVIA	2,00
JIMENEZ MEDINA, ATHENEA	3,00
LÓPEZ BUIL, SANDRA	3,00
MARTÍN RAMOS, ANTONIO	3,00
PÉREZ ANDRÉS, MARÍA SONIA	4,00
SANCHON ORTAS, PATRICIA	1,00
SOLANS PÉREZ, ANDREA	21,00

Y no habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión en el día de la fecha.

El/La Presidente/a	El/La Secretario/a	El/La Vocal 1	El/La Vocal 2